2

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.09.2019
	№ 260
	от ____________
	                        № __________

	ст-ца  Брюховецкая

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в постановление главы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 декабря               2008 года № 233 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2019 года № 623 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2008 года № 961» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 декабря 2008 года № 233 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                          Е.В. Самохин

image1.jpeg

image2.png